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WL-LED26 
Luminaire Mural DEL

SPÉCIFICATIONS WL-LED26

DESCRIPTION

APPLICATIONS IDÉALES

PP

PP

PP PPHalls d'entrée

Aires de Chargement

Passages Portes de sortie Puissance (W) 26.19W

Lumens 3 258 Lm

Efficacité 124 Lm/W

Remplace 70W MH

Tension 120-277V

Température de 
couleur 5000K

IRC 74.5

Gradation Gradation 0 -10V*

THD 14.1%

FP 0.99

Durée de service des 
DEL (L80) >54 000 heures

Température de 
service  De -40°C à +40°C

Matériau du boîtier Aluminium moulé

Montage Montage mural

Accessoires 
vendus 
séparément

Grille de protection

Certification Répertorié ETL, garantie de 5 ans, 
Endroits humides, Selon la Norme DLC

Le WL-LED26 est un luminaire mural compact éco-énergétique est 
une excellente option d'éclairage de sécurité pour les halls d'entrée 
de bâtiments, les zones de chargement, les passages et les portes de 
sortie. 			

CARACTÉRISTIQUES
• Construction robuste avec un boîtier résistant en aluminium et 

une lentille en polycarbonate transparent résistant aux conditions 
climatiques difficiles 

• Le luminaire est doté de deux entrées de conduit 1/2'' NPT au bas et 
en arrière 

• Se monte sur une boîte de jonction standard

• La lentille en polycarbonate clair et le réflecteur blanc créent un 
une luminosité vive et diffuse

• Cellule photo-électrique électronique incluse pour un service du 
crépuscule à l'aube

• Idéal pour des hauteurs de montage de 10' - 20'.

• Remplace les luminaires 70W Metal Halide
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WL-LED26
Luminaire mural DEL

DIMENSIONS

ACCESSOIRES (GRILLE DE PROTECTION À
COMMANDER SÉPARÉMENT) :

 
9.18in

233.20mm 

 
6.19in

157.20mm 

Photocell 
 

3.60in
91.45mm 

 
.31in
8mm  

 
6.14in

156mm 

1/2' NPT 

Note: Knockout present in the back for 
          mounting and conduit entry
REMARQUE: KNOCKOUT PRÉSENT À L’ARRIÈRE 
POUR LE MONTAGE ET L’ENTRÉE DU CONDUIT

CELLULE 
PHOTOÉLECTRIQUE

125mm
[4.92in]

13.77in

 349.82mm 

15mm
[0.59in]

BB

6.46in
 164.03mm 

15.71in
 399.12mm 

2.13in
 54.01mm 

1.69in
 43mm  

7.00in
 177.74mm 

6.19in

 157.30mm 

9.37in
 237.94mm 
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WL-LED26
Luminaire mural DEL
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WL-LED26-B-5K-DIM-PC-CL
MOUNTED AT 10FEET  

Lumens 3179 Maximum Calculated Value 12.96 Fc
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WL-LED26
Luminaire mural DEL

WL LED26 B 5K BRZ DIM PC CL

GUIDE DE COMMANDE :

Luminaire Puissance 

LED26

Tension

B - 120-
277V

Température de 
couleur

Finition

5K - 5000K BRZ - 
Bronze

Gradation

DIM - 
Gradation 

0-10V

Cellule Lentille

PC-Cellule 
photo-

électrique

CL - Lentille 
claire

Note: La cellule photo-électrique peut être désactivée en débranchant ses fils.

(Retirez la cellule photo-électrique à base filetée et débranchez les fils, 
assurez-vous de bien la fixer pour une parfaite étanchéité)

Cochez les articles à commander :

GUIDE DE COMMANDE :

093454 WL-LED26-B-5K-BRZ-DIM-PC-CL - LENTILLE CLAIRE

098016 - GRILLE MÉTALLIQUE EN ACIER GALVANISÉ F/WL
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